
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 15.01.2015 

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-tsentralizovanogo-

vodopostachannya-ta-vodovidvedennya-lmkp-lvivvodokanal 

 

Постанова 

від 30 грудня 2014 р. № 1083 

Про видачу ліцензії з централізованого 

водопостачання та водовідведення ЛМКП 

"ЛЬВІВВОДОКАНАЛ 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 
У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

  
ПОСТАНОВА 

30.12.2014                   № 1083 
Київ 

  
Про видачу ліцензії з централізованого водопостачання та водовідведення ЛМКП 

«ЛЬВІВВОДОКАНАЛ» 
  

Відповідно до Закону України «Про ліцензування певних видів господарської діяльності», Указу 
Президента України від 10 вересня 2014 року № 715 «Про затвердження Положення про Національну 
комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» Національна 
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

  
Видати ЛЬВІВСЬКОМУ МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛЬВІВВОДОКАНАЛ», 

код ЄДРПОУ 03348471, Львівська обл., м. Львів, вул. Зелена, буд. 64, ліцензію на право провадження 
господарської діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення на території України 
строком дії п’ять років. 
  

В.о. Голови Комісії                                          Ю.Ковалів 
 

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-tsentralizovanogo-vodopostachannya-ta-vodovidvedennya-lmkp-lvivvodokanal
https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-tsentralizovanogo-vodopostachannya-ta-vodovidvedennya-lmkp-lvivvodokanal





